úPo
Ef\il

,-t!ü.

@
cÂ rua Ra r'JIiU|,ii Hf;*u o, * ro,

TNDICAçÃo No. í 13t2023.

Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno destacasa e depois de ouvid.o s.eu Egrégio prenário soriciú
3 t Exa que faça chegarao Exmo. senhor prefeito oo rrlruiici'pio, o teãrá, ,àgli.t" rndicação:

Senhor Prefeito,

â:?H",,lX: 1"'#:]:T::j::.j:",:-1?fes, feirantes e frequentadores da feirinha da
â;J[.1IH:1 [,il,,1,'."]Tlgioi _""T; í; ü*J' "#"iüt:,",..::"'o"jlT,#
ân?.iilr,Y?,?r. i::lÍ3*^ li'::r'-F',:; ;;o"",,'.xf?fi 'ff 'ffi ffi ;',j:
§, jtr5;.l ff i]l,jj,": tl,tÍ: :: j :l ;r_ git: ü .,iJIi$ J: [§[,. :.:" [,lff. *i

,li;,,ã13,11 :n r1x:iff';proceder e coloeanãn r{a h^^1,.^i-^^
5:".':j,:ffi ;:':?:i?"i j::':*i:*sjl:?i:rÊ{il":ffijiJ::T3:E§.3
ffi #:%::jl:} j:I';,::'*r::i":iÊi?;:';;;:iffi #J;JT:I'#;"1il5::aqueles que serviço essencial.

Sala das agosto de 2023.

Jorge de Gonçalves (Jorge da Farinha)Vereador a

Rua coroner phiraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp,: 4g.005_670 _ Fone: (75) 31g2_3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia